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Bezirksmeisterschaft Grieskirchen

Luftgewehr und Luftpistole
13. Janner 2024

Ausfiihrender Verein: UNION KFZ Schauer Po6tting

Die Sieger der einzelnen Klassen

Frank-Prahofer Luisa SV Aistersheim Jugend 1 Luftgewehr
Witzeneder Sabine U. Potting Frauen Luftgewehr
Fischbauer Rene U. Natternbach Manner Luftgewehr
Leiner Alfred SV Aistersheim Senioren Luftgewehr
Steiner Hubert U. Potting Senioren 3 Luftgewehr
Frank-Prahofer Alexandra SV Aistersheim stehend aufgelegt  Luftgewehr
Straubinger Stefan Gaspoltshofen Allgemeine Luftpistole

Fiir die Durchfiihrung zustindig: Union KFZ Schauer Potting

Die Sportschiitzen der Union KFZ Schauer Potting bedanken sich bei allen
fir die Teilnahme am Bewerb.
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. Name

Frank-Prahofer Luisa
Mittermayr Valentina
Atzmuller Raphael
Schlagentweit Marco
Nohammer Julian
Laschinger Erik
Fischbauer Ben
Wilflingseder Jannik
Furthmoser David
Neuwirth Patrick
Hochhuber Ellena

Vorhauer Moritz

Witzeneder Sabine
Maurer Anneliese

Stadlbauer Verena
Kalteis Leonie

ROoBlhumer Sophie

Fischbauer Rene
Haslinger David

Sinzinger Jonas

Leiner Alfred
Steiner Gerhard
Hofinger Markus
Maurer Franz
P6lzl Johann
Berndorfer Josef
Horvath Harald

Steiner Hubert

Klasse:

Verein

SV Aistersheim
SV Aistersheim
U. Potting

U. Natternbach
SV
U. Natternbach
U. Natternbach
SV
U. Potting
SV
SV
SV

Aistersheim

Aistersheim

Aistersheim
Aistersheim

Aistersheim

Klasse: Frauen
Potting
Potting
Potting
Potting
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Potting

Klasse: Manner

U. Natternbach
U. Potting
U. Potting

Klasse:

SV Aistersheim
Potting
Potting
Potting
Natternbach
Natternbach
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Potting

Klasse: Senioren
U. Potting

Jugend 1 Luftgewehr

seb.J. S1
2012 97,2
2013 94,6
2011 93,0
2013 89,2
2013 88,9
2011 87,6
2011 86,7
2015 83,5
2011 89,6
2014 89,4
2012 82,5
2012 90,7
Luftgewehr
1999 102,14
1954 95,9
1997 96,1
2003 77,5
2008 81,3
Luftgewehr
2005 95,9
1994 91,3
2003 86,3

Senioren Luftgewehr

1951 96,1
1976 94,2
1977 93,3
1952 91,4
1958 89,0
1956 92,7
1977 84,6

3 Luftgewehr
1950

S 2
100, 2
95,4
95,6
90,3
89,9
90,9
88,5
91,2
81,2
81,1
86,8
73,6

96,6
100, 5
96,0
84,3
83,3

95,1
93,8
68,0

96,9
91,5
97,4
90,5
91,5
92,5
92,9

98,9 102,2
98,9 99,1
90,9 96,2
89,2 90,2
85,0 89,3
95,2 94,7
95,3 88,3
81,9 84,2
95,4 99,6
96,0 96,5
90,1 94,9
95,5 92,3
94,9 93,4
90,2 91,4
90,9 92,0

100,2 101,1 101,9 102,2

Ges.
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188,6
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178,5
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338,9
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Klasse: Allgemeine Luftpistole

1974
1974
2009
1973
1971
1970
2006
1970
1974

90
90
93
93
86
83
82
77
78

95
93
92
91
88
85
84
85
74

stehend aufgelegt Luftgewehr

Straubinger Stefan Gaspoltshofen
Distlbacher Peter SV Aistersheim
Steiner Leonhard Neumarkt/H.
Mittermayr Josef SV Aistersheim
Pachler Brigitte Grieskirchen
Scheibmayr Alois SV Aistersheim
Steiner Tristan Neumarkt/H.
Steiner Wolfgang Neumarkt/H.
Gugerbauer Franz Gaspoltshofen
Klasse:

Frank-Prdhofer AlexandreSV Aistersheim
Grindlinger Christina SV Aistersheim
Leiner Alfred SV Aistersheim
Steiner Hubert U. Potting
Steiner Josef SV Aistersheim
Auinger Surapa SV Aistersheim

1982
1992
1951
1950
1947
1980

102,2 103,0
104,7 102,5
101,1 103,7

101,9
92,2
90,7

99,5
97,7
90,1

91
89
87
88
87
88
82
78
81

103,9
103,0
104, 3
100, 4
92,7
85,9

96
89
88
85
89
91
89
80
68

103, 3
100,8
101,5
100,5
96,6
88,9

372
361
360
357
350
347
337
320
301

412,4
411,0
410,6
402,3
379,2
355,6



